Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Trabalho Indústria e Comércio

ATA DE SORTEIO  N° 01/2024
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2024

 ABRE INSCRIÇÕES PARA COMÉRCIO AMBULANTE NO 34° FESTIVAL DE BALONISMO DO MUNICÍPIO DE TORRES PARA O
PERÍODO DE 01/05/2024 A 01/05/2024

PESSOA FÍSICA
Processo Administrativo: 993/2024

Ao decimo terceiro  dia do mês de Março do ano de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e, foi realizado na sala de reuniões do
quinto  andar  da  Prefeitura  Municipal  de  Torres,  o  Sorteio  Oficial  para  contemplação  de  vagas  entre  as  categorias:  GRUPO 1
CHURROS, GRUPO 5 PIPOCA , GRUPO 6 CREPE E GRUPO 7 BRINQUEDOS. O sorteio foi transmitido ao vivo, no canal oficial da
Prefeitura  de  Torres  no  YouTube,  podendo  ser  acessado  através  do  link:  https://www.youtube.com/watch?v=wCk74YdgN10 . Os
sorteados estão elencados no relatório qual se encontra anexo a esta Ata como se nela fosse transcrita. Inicia-se o prazo de retirada e
pagamento  das  guias,  previsto  em  edital.  Nada  mais  havendo  se  encerra  a  presente  ata,  que  vai  assinada  pelos  servidores
designados através da portaria nº 659/2023.

___________________________________
EDUARDO SANA ALIARDI – Agente Administrativo
_______________________________________
SAMERA ELIAS GIL -  Diretora de Trabalho e Qualificação Profissional
_______________________________________
TAMIRES MONTEIRO ALBINO – Acessor Nivel II
_______________________________________
LECI WARTH LAGES DOS SANTOS – Agente de serviços complementares
_______________________________________
SHAINE DE MATOS BROGNOLI – Agente Administrativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
Rua José Antônio Picoral, 79 – Centro

Fone 3626 9150
E-mail: administrativoindustriaecomercio  @torres.rs.gov.br   – site: www.torres.rs.gov.br

mailto:gerlicitacao@torres.rs.gov.br
https://www.youtube.com/watch?v=wCk74YdgN10

LISTA APÓS SORTEIO
GRUPO 1 – Churros

VAGAS N° Inscritos NOME

4 23

1° VAIRES AMARAL HABILITADO

2° NATHALIA QUADROS HABILITADO

3° WILLIAN NUNES HABILITADO
4° TAINA DE OLIVEIRA BATISTA HABILITADO

SUPLENTES
1° LUIS ALBERTO DA SILVA HABILITADO
2° LAURA GENECI  DA SILVA HABILITADO
3° CRISTIELE OLIVEIRA HABILITADO
4° MIRIANE MICHIQUINS HABILITADO
5° NICOLAS ANTONIO DA SILVA HABILITADO
6° ROGERIO LUIS OEREIRA HABILITADO
7° RENATO KITAICHUK HABILITADO
8° MARCO ANTONIO REIS HABILITADO
9° JANAINA DE SOUZA HABILITADO

10° ANTONIO ANSELMO HABILITADO
11° DANIELA MARTINS HABILITADO
12° CRITIANO NUNES HABILITADO
13° KAUAN  SILVA DA SILVA HABILITADO
14° ROGERIO LUIS PEREIRA HABILITADO
15° RIAN CARLOS DA ROCHA HABILITADO
16° JOSÉ IVANOR RODRIGUES HABILITADO
17° LAURENCINA DE PAULA RIBAS HABILITADO

DESABILITADOS
LEONARDO SEVERO DESABILITADO
VANDERSON RIBEIRO DESABILITADO

GRUPO 2 – Algodão Doce

VAGAS N° Inscritos NOME

6 6

- MATEUS LIMA HABILITADO
- LUCAS SANTOS HABILITADO
- DERIC OLIVEIRA HABILITADO
- RAQUEL REIS HABILITADO
- DIONE DOS SANTOS HABILITADO
- MARCOS VINICIUS DA SILVA HABILITADO

GRUPO 3 – Cocada

VAGAS N° Inscritos NOME

3 3
- JANICE KITAICHUKA MICHQUINIS HABILITADO
- HABILITADO
- VERONILSON MICHQUINIS HABILITADO

GRUPO 4 – Picolé

VAGAS N° Inscritos NOME

4 5

- FRANSCISO PAULO MARTINS HABILITADO
- DARCI DA COSTA MARTINS HABILITADO
- GIOVANE AMARAL HABILITADO
- GIOVANE ZAMBAN HABILITADO

DESABILITADO
CAROLINE KRAY DESABILITADO

GRUPO 5 – Pipoca

VAGAS N° Inscritos NOME

6 31

1° KAREN SILVA HABILITADO
2° MARCIA ROCHA HABILITADO

Ordem
Sorteio

Habilitação
Documental

Ordem
Sorteio

Habilitação
Documental

Ordem
Sorteio

Habilitação
Documental

ABGAIL MICHQUINIS

Ordem
Sorteio

Habilitação
Documental

Ordem
Sorteio

Habilitação
Documental

6 31

3° JENIFER MATOS HABILITADO
4° WILSON SILVA HABILITADO
5° MAYLI ALVES HABILITADO
6° CAMILA DIAS HABILITADO

SUPLENTES
1° ELTON BOEIRA HABILITADO
2° JUSSARA CARDOSO HABILITADO
3° MARLINA BITENCOURT HABILITADO
4° RENATO ROCHA HABILITADO
5° RENAN NOGUEIRA HABILITADO
6° SAMUEL FOGAÇA HABILITADO
7° PAOLA SOARES HABILITADO
8° PAULO RONALDO HABILITADO
9° BERTOLINA SANTOS HABILITADO

10° RITA DE CASSIO HABILITADO
11° ALBERTO FERNANDO RODRIGUES HABILITADO
12° LAURI MAGNUS HABILITADO
13° TERESA MATOS HABILITADO
14° JOSE CARLOS BITENCOURT HABILITADO
15° JESSICA MATOS HABILITADO
16° ALEXANDRE MANOEL FOGAÇA HABILITADO
17° SARA SANTOS HABILITADO
18° JULIANA CARDOSO HABILITADO
19° GUILHERME FOGAÇA HABILITADO
20° LUIS ANDRE DOS SANTOS HABILITADO
21° ELISABETE SANTOS HABILITADO
22° KEVEN SILVA LEAL HABILITADO
23° ZELI MATOS HABILITADO

DESABILITADOS
ALTEMIR DA SILVA DESABILITADO
QUESSI GABRIELI DA SILVA DESABILITADO

GRUPO 6- CREPE

VAGAS N° Inscritos NOME

1 3
1° LELIA RIBEIRO HABILITADO

SUPLENTE
1° GILSON SOUZA HABILITADO

DESABILITADO
MARLI OLIVEIRA DESABILITADO

GRUPO 7 – Infláveis, aviões, frescobol pandorgas, luminosos

VAGAS N° Inscritos NOME

3 10

1° LOURDES COUPPI HABILITADO
2° CARLA  RODRIGUES HABILITADO
3° LENIR DE PAULA HABILITADO

SUPLENTES
1° ANA PAULA DE OLIVEIRA HABILITADO
2° EDEMAR FERREIRA HABILITADO
3° WELLINGTON DO CHAGAS HABILITADO
4° RODRIGO DUTRA HABILITADO
5° MOISES VELHO HABILITADO
6° EVANDRO INACIO DA SILVA HABILITADO
7° TUANE RIBAS HABILITADO

Ordem
Sorteio

Habilitação
Documental

Ordem
Sorteio

Habilitação
Documental

	Sheet1